rendimiento o la fiabilidad de la Infraestructura de Alojamiento de El Web Justo y pueden dar lugar a
acciones por parte de El Web Justo en el marco de la ejecución de las cláusulas de salvaguarda
destinadas a proteger sus Infraestructuras de Alojamiento:

• Almacenar más de 400 000 (cuatrocientos mil) archivos en total,
• Almacenar más de 15 000 (quince mil) archivos en un solo subdirectorio,
• Apertura de más de 80 conexiones simultáneas todas las bases de datos combinadas, durante

más de 15 (quince) segundos,
• Uso de más del 40 % del ancho de banda mensual para la descarga de archivos de datos binarios